Приложение № 11

к Положению (п. 6.1)

(форма)

Тихоокеанское высшее военно-морское училище

АПЕЛЛЯЦИЯ

о нарушении процедуры

проведения вступительного испытания

Председателю апелляционной комиссии Тихоокеанского высшего военно-морского

училища от поступающего в очную адъюнктуру

____________________________________________________________________
(воинское звание, фамилия, имя, отчество, должность)

____________________________________________________________________
(наименование документа, серия, номер)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою апелляцию о нарушении процедуры проведения

вступительного испытания по __________________________________________
(название дисциплины)

в ауд. № _________.

Содержание претензии: __________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

___________________________________________

Указанный факт(ы) существенно затруднил(и) для меня выполнение заданий,

что может привести к необъективной оценке моих знаний по дисциплине.

Поступающий:_______________  _________________ / ____________________ /
воинское звание   подпись    И.О. Фамилия

Дата: «_____» ___________ 20___ г.

Апелляцию принял: ____________ _______________ / _____________________ /
воинское звание  подпись    И.О. Фамилия

Дата: « _____ » ___________ 20____ г.